BCS2018/WGP2018世界決勝大会を開催しました！
報道関係各位

2019年1月22日(火)

◆PRESS RELEASE◆

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2019年1月19(日)、20日(日)に、
BCS2018/WGP2018世界決勝大会を開催したことをご報告いたします。報道関係の皆様にはおかれましては、媒体にてお取り
扱いいただけますようお願い申し上げます。

「ブシロードワールドグランプリ」／「ブシロードチャンピオンシップシリーズ」は、
ブシロードの日本語版／英語版TCGプレイヤーの世界一を決める公式大会です。
世界各国の予選を通過した強豪たちが集合しました！

2019年1月19日(土)、20日(日) アキバ・スクエア

全国世界決勝大会は、
ヴァンガードch
(http://www.youtube.com/channel/UC1Wp3qfvlq1GybWL6C85jSw?sub_confirmation=1)
にて、大会の様子を配信いたしました。

最大同時視聴者数は1,500人、
アーカイブも含め、当日約20,000人の方々にご視聴頂きました。

今回は、

■「カードファイト!! ヴァンガード」新シリーズのカードが使える「スタンダード」
■今までに発売・配布されたすべての日本語版のカードを使うことができる「プレミアムスタンダード」
の2つの大会を開催いたしました。

それぞれ決勝大会の模様は以下となります。

決勝ラウンド進出者

■日本代表 ササキユウキ
■日本代表 ヤマニシ ジエイ
■台湾代表 ルー・チェンアン
■タイ代表 パチャラダナイ・ブンサップ

「スタンダード」
決勝ラウンド進出者

■日本代表 マツオ ナオアキ
■香港代表 パン チョク ナム
■シンガポール代表 リム ウェイ ジュン ジョン
■インドネシア代表 ジョナサン ウィボーオ

「プレミアムスタンダード」

http://www.youtube.com/channel/UC1Wp3qfvlq1GybWL6C85jSw?sub_confirmation=1

日本代表 ササキユウキ
<オラクルシンクタンク>

VS
台湾代表 ルー・チェンアン

<かげろう>

日本代表 ヤマニシ ジエイ
<グレートネイチャー>

VS
タイ代表 パチャラダナイ・ブンサップ

<ロイヤルパラディン>

WIN

WIN

「スタンダード」 準決勝

「スタンダード」 決勝
日本代表 ササキユウキ
<オラクルシンクタンク>

タイ代表 パチャラダナイ・ブンサップ
<ロイヤルパラディン>VS

WIN

日本代表 マツオ ナオアキ
<ぬばたま>

VS
香港代表 パン チョク ナム

<エンジェルフェザー>

シンガポール代表
リム ウェイ ジュン ジョン

<バミューダ△>

VS
インドネシア代表

ジョナサン ウィボーオ
<ダークイレギュラーズ>

WIN WIN
「プレミアムスタンダード」 準決勝

「プレミアムスタンダード」 決勝
日本代表 マツオ ナオアキ

<ぬばたま>
シンガポール代表

リム ウェイ ジュン ジョン
<バミューダ△>

VS
WIN

▲ 「プレミアムスタンダード」 決勝戦▲「スタンダード」 決勝戦

▲ 「スタンダード」決勝ラウンド進出者
(左から、ササキユウキさん、パチャラダナイ・ブンサップさん
ヤマニシ ジエイさん、ルー・チェンアンさん)

▲「プレミアムスタンダード」決勝ラウンド進出者
(左から、リム ウェイ ジュン ジョンさん、マツオ ナオアキさん
パン チョク ナムさん、ジョナサン ウィボーオさん)

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-4852 URL：http://bushiroad.com/ 担当：野神 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記の記載をお願いします。 ©bushiroad All Rights Reserved.

	BCS2018/WGP2018世界決勝大会を開催しました！
	スライド番号 2